
 
INTERNÍ DOKUMENTACE: Evidenční číslo: 01/20/N00 CMS – TOP s.r.o. 

 
TYP: Nařízení OBJEKTOVÁ INSTRUKCE 

 

 
Zpracoval: Michal Dambrauský Platnost od: 29. 6. 2020  Stránka 1 z 4 
Schválil:   Emil Procházka Platnost do: do odvolání 

 

O B J E K T O V Á    I N S T R U K C E 
pro výkon strážní a ochranné služby 

v objektu 

 
Kostel sv. Anny 

Jablonec nad Nisou 
 

 
 
 

O  b  s a  h 
 

1. Charakteristika objektu 
 

2. Zabezpečení objektu technickými prvky ochrany 
 

3. Systém strážní a ochranné služby v objektu 
 

4. Seznam odpovědných osob společnosti a zákazníka 
 

5. Oprávnění ke kontrole 
 

6. Seznam skutečností z výkonu SOS, které zákazník požaduje oznámit 
 

7. Provozní dokumentace a záznamní pomůcky 
 

8. Seznam důležitých telefonních čísel 
 

9. Režim výkonu strážní a ochranné služby na jednotlivých strážních stanovištích 
 

10. Dress code 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
INTERNÍ DOKUMENTACE: Evidenční číslo: 01/20/N00 CMS – TOP s.r.o. 

 
TYP: Nařízení OBJEKTOVÁ INSTRUKCE 

 

 
Zpracoval: Michal Dambrauský Platnost od: 29. 6. 2020  Stránka 2 z 4 
Schválil:   Emil Procházka Platnost do: do odvolání 

 

 
 
 

1. Charakteristika objektu 
 

Kostel sv. Anny se nachází na Anenském náměstí v Jablonci nad Nisou. Stojí na průsečíku ulic 
Kostelní, Soukenná a Anenská. Naproti kostelu přes ulici se nachází bývalá fara, která je sídlem 

infocentra, kde sídlí všechny kontaktní osoby. 

 
 

2. Zabezpečení objektu technickými prvky ochrany 
 

Objekt je zabezpečen kamerovým systémem s pohybovými čidly. Kamerový systém je napojen na 
infocentru. Kostel je zabezpečen systémem EZS napojeným na PCO – CMS. Kontrola zakódování 
objektu je od 26. 6. 2020 prováděna v 19:00.  

 
 

3. Systém strážní a ochranné služby v objektu 
 

Strážn
í 

stanov
. 

číslo 

Umístění strážního 
stanoviště 

Obsazení Výzbroj 
(věcné 

bezpečnostní 
prostředky), 

výstroj 

v pracovní době Po-Pá v mimopracovní době 
So-Ne 

od - do počet 
strážných od - do 

počet 
strážnýc

h 
1 zadní část kostela, 

sklad židlí 10:00 18:00 10:00 13:00  

Stanoviště 
velitele objektu Karel Barent 

velitelů směn  

 
 
 
 

4. Seznam odpovědných osob zákazníka a společnosti 
 

Příjmení a jméno Funkce Telefon/ E-mail 

ZÁKAZNÍK 

Petr Vobořil radní města Jablonec nad 
Nisou 

724 547 428 
voboril@jablonec.com 

Marcela Žďárská  770 146 554 
zdarska@jablonec.com 



 
INTERNÍ DOKUMENTACE: Evidenční číslo: 01/20/N00 CMS – TOP s.r.o. 

 
TYP: Nařízení OBJEKTOVÁ INSTRUKCE 

 

 
Zpracoval: Michal Dambrauský Platnost od: 29. 6. 2020  Stránka 3 z 4 
Schválil:   Emil Procházka Platnost do: do odvolání 

 

Hana Herkommerová  775 585 045 
herkommerova@jablonec.com 

SPOLEČNOST CMS 

Emil Procházka Ředitel SOS 
777 799 344 

 
prochazka@cms-security.cz 

Karel Barent Vedoucí sekce SOS 777 799 337 
barent@cms-security.cz 

Michal Dambrauský Asistent jednatele 607 637 100 
dambrausky@cms-security.cz 

 
5. Oprávnění ke kontrole 

.Výkon strážní a ochranné služby v objektu mají právo kontrolovat: za CMS ředitel SOS, vedoucí 
sekce SOS, inspektor a další dle organizační struktury. Za zákazníka Petr Vobořil – radní města 
Jablonec nad Nisou, zaměstnanci infocentra Jablonce nad Nisou 

 
6. Seznam skutečností z výkonu SOS, které zákazník požaduje oznámit 

 
Skutečnost (událost) Způsob oznámení Komu 

1. Mimořádná událost - technického 
charakteru (závažná havárie, závada, 
nedostatek na zařízení – voda nebo jiné 
látky) pomoc při likvidaci 

2. Pohyb podezřelých osob 
3. Přítomnost osoby se zbraní 
4. Nevhodné chování v prostorách výstavy 

Ústně, telefonicky, 
písemně 

vše se hlásí tzv. “kustodům“ 
– jsou to zaměstnanci 
infocentra, kteří umožňují 
vstup návštěvníkům, poté 
telefonicky p. Petru 
Vobořilovi, vše strážný 
zaznamená do výkazu 
služby 
 

 
7. Pracovní pomůcky, provozní dokumentace a záznamní pomůcky 

 
Dokument Umístění 

Pracovní pomůcky: 
 
Objektová bezpečnostní dokumentace: 
 
Provozní dokumentace: 
● Výkaz služby 
● Služební záznam – mimořádné a nestandartní události 
 
Ostatní dokumentace: 
● Objektová instrukce 
 
Knihy, sešity a tiskopisy patří mezi doklady prvotní evidence. 
Je nutné je vést přesně, čitelně a průkazně!!! 

Strážní stanoviště 

 




	TOP - OI - Kostel sv. Anny - 24.6.2020
	Scan_0001

